
  

** Reforç

IES SES ESTACIONS
07007838
C. MARQUES DE LA FONTSANTA, 12
07005 PALMA
Tel.: 971770267 Fax: 971468012

Horari curs 1r Batxillerat
Grup B
Data 14/09/2023
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

08:00-08:55

PTD1 (RAFAEL TOMÁS FELIU) (Aula:
Atena)
LU (LAUREANO DE JUAN) (Aula: B1B)
T.ENG1 (ALICIA PONS) (Aula: Taller de
Tecnologia)
T.EXP (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
Quimica)
ALEM1 (EDUARDO JESUS MARTIN) (Aula:
B1A)

08:00-08:55

LCS1-B (MARIA VICTÒRIA BOSCH) (Aula:
B1B)

08:00-08:55

MAT1 (MARCELINO MARTÍN) (Aula: B1A)
MAP1 (CARLA BONET) (Aula: B1B)
EEAE (NATIVIDAD DOBLAS) (Aula: Atena)
LL1 (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula:
Multiusos)

08:00-08:55

LCT1-B (MARGALIDA RIGO) (Aula: B1B)

08:00-08:55

LCT1-B (MARGALIDA RIGO) (Aula: B1B)

08:55-09:50

LAN1-B (LUCIA XARANZANA GONZALEZ)
(Aula: B1B)

08:55-09:50

HMC (MANUEL GONZÁLEZ) (Aula: B1B)
DT1 (MARGALIDA MARÍ) (Aula: Dibuix)
BGCA (MARÍA LORENA SÁNCHEZ) (Aula:
B1A)

08:55-09:50

FI-B (ÁNGEL LUIS DEL BARCO) (Aula: B1B)

08:55-09:50

LAN1-B (LUCIA XARANZANA GONZALEZ)
(Aula: B1B)

08:55-09:50

MAT1 (MARCELINO MARTÍN) (Aula: B1A)
MAP1 (CARLA BONET) (Aula: B1B)
EEAE (NATIVIDAD DOBLAS) (Aula: Atena)
LL1 (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula:
Multiusos)

09:50-10:45

DT1 (MARGALIDA MARÍ)
HMC (MANUEL GONZÁLEZ) (Aula: B1B)
BGCA (MARÍA LORENA SÁNCHEZ) (Aula:
B1A)

09:50-10:45

EF-B (GLORIA FERRER) (Aula: Gimnàs)

09:50-10:45

EC (NATIVIDAD DOBLAS) (Aula: B1B)
FQ (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
B1A)
GR1 (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula:
Multiusos)
MATG (CARLA BONET) (Aula: E1D)

09:50-10:45

FI-B (ÁNGEL LUIS DEL BARCO) (Aula: B1B)

09:50-10:45

HMC (MANUEL GONZÁLEZ) (Aula: B1B)
BGCA (MARÍA LORENA SÁNCHEZ) (Aula:
B1A)
DT1 (MARGALIDA MARÍ) (Aula: Dibuix)

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

11:15-12:10

LCS1-B (MARIA VICTÒRIA BOSCH) (Aula:
B1B)

11:15-12:10

LCS1-B (MARGALIDA RIGO) (Aula: B1B)

11:15-12:10

TRB1-G1 (ÁNGEL LUIS DEL BARCO) (Aula:
B1B)
TRB1-G5 (MANUEL GONZÁLEZ) (Aula:
Multiusos)
TRB1-G2 (MARGALIDA RIGO) (Aula: B1A)
TRB1-G3 (MARIA DE LA SALUT MONJO)
(Aula: Fisica)
TRB1-G4 (ALICIA PONS) (Aula: Atena)

11:15-12:10

PTD1 (RAFAEL TOMÁS FELIU) (Aula:
Atena)
T.EXP (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
Quimica)
T.ENG1 (ALICIA PONS) (Aula: Multiusos)
LU (LAUREANO DE JUAN) (Aula: B1B)
ALEM1 (EDUARDO JESUS MARTIN) (Aula:
B1A)

11:15-12:10

EF-B (GLORIA FERRER) (Aula: Gimnàs)

12:10-13:05

MATG (CARLA BONET) (Aula: Atena)
GR1 (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula:
E1D)
FQ (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
B1A)
EC (NATIVIDAD DOBLAS) (Aula: B1B)

12:10-13:05

ALEM1 (EDUARDO JESUS MARTIN) (Aula:
B1A)
T.EXP (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
Fisica)
T.ENG1 (ALICIA PONS) (Aula: Multiusos)
LU (LAUREANO DE JUAN) (Aula: B1B)
PTD1 (RAFAEL TOMÁS FELIU) (Aula:
Atena)

12:10-13:05

TRB1-G3 (MARIA DE LA SALUT MONJO)
(Aula: Fisica)
TRB1-G1 (ÁNGEL LUIS DEL BARCO) (Aula:
B1B)
TRB1-G5 (MANUEL GONZÁLEZ) (Aula:
Multiusos)
TRB1-G2 (MARGALIDA RIGO) (Aula: B1A)
TRB1-G4 (ALICIA PONS) (Aula: Atena)

12:10-13:05

RELC I (FRANCISCA LLABRÉS) (Aula:
Multiusos)
AE-B (MARIA VICTÒRIA BOSCH) (Aula:
B1B)

12:10-13:05

EF-B (GLORIA FERRER) (Aula: B1B)

13:05-14:00

MAT1 (MARCELINO MARTÍN) (Aula: B1A)
EEAE (NATIVIDAD DOBLAS) (Aula: Atena)
MAP1 (CARLA BONET) (Aula: B1B)
LL1 (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula:
Multiusos)

13:05-14:00

FI-B (ÁNGEL LUIS DEL BARCO) (Aula: B1B)

13:05-14:00

LAN1-B (LUCIA XARANZANA GONZALEZ)
(Aula: B1B)

13:05-14:00

EC (NATIVIDAD DOBLAS) (Aula: B1B)
FQ (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
B1A)
GR1 (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula:
Multiusos)

13:05-14:00

LCS1-B (MARIA VICTÒRIA BOSCH) (Aula:
B1B)

14:00-14:55

TUT-B (MARIA VICTÒRIA BOSCH) (Aula:
B1B)
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